
Uchwała Nr I/1/2020 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów  

z dnia 30 września 2020 r.  
 

 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zduńskowolskiej Rady Seniorów  
 

 

 

 Na podstawie § 14 ust. 3 Statutu Zduńskowolskiej Rady Seniorów uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1. W wyniku głosowania jawnego na Przewodniczącego Zduńskowolskiej Rady 

Seniorów  wybrany/a został/a 

Maria Donat 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Radny Senior  

 

 

 

  Maria Brzozowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


